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PROF. DR.  
AHMET DERVİŞOĞLU

anısına

Elektrik Mühendisleri Odası`nın 969 sicil numa-
ralı üyesi, Türkiye`de mühendislik camiasının ve 
akademinin saygın isimlerinden, İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Elektrik Elektronik Fakültesi 
eski Dekanı Prof. Dr. Ahmet Dervişoğlu, 14 Aralık 
2025 tarihinde 90 yaşında hayata veda etmiştir. 
Binlerce mühendis ve akademisyenin yetişmesin-
deki katkılarıyla `Hocaların Hocası` unvanıyla 
tanınan Dervişoğlu için cenaze törenleri 15  Aralık 
2025 Pazartesi günü İstanbul`da, 16 Aralık 2025 
Salı günü ise memleketi Balıkesir Gönen`de dü-
zenlenmiştir.

1935 yılında Balıkesir‘in Gönen ilçesinde doğan 
Prof. Dr. Ahmet Dervişoğlu, Akçapınar köyünden 
çıkarak okumaya başlamış, öğrenci olarak girdiği 
İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Fakülte-
si‘nde profesör olmuş, Berkeley‘deki California 

Üniversitesi‘nde araştırmalar yapmış değerli 
bir akademisyendir. 1959 yılında İTÜ Elektrik 
Elektronik Fakültesi Zayıf Akım Kolu‘ndan mezun 
olduktan sonra aynı yıl fakülteye asistan olarak 
girmiştir. 1962 yılında doktora öğrenimi için Ameri-
ka Birleşik Devletleri‘ndeki İllinois Üniversitesi‘ne 
giderek 1964 yılında PhD. unvanını almış ve 1965 
yılına kadar aynı üniversitede doktora sonrası 
araştırmacı olarak çalışmıştır. 1965 Şubat‘ında 
İTÜ Elektrik Fakültesi‘ndeki görevine dönen Der-
vişoğlu, 1969 yılında doçent, 1975 yılında profesör 
unvanı almıştır. 1973-74 ve 1980-82 yıllarında 
Profesör Leon O. Chua‘nın daveti üzerine Berke-
ley‘deki California Üniversitesi‘nde araştırmalar 
yapmış, dersler vermiştir.

1985-87 yılları arasında İTÜ Elektronik ve Haber-
leşme Mühendisliği Bölüm Başkanı, 1987-96 yılları 
arasında ise İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi 
Dekanı olarak görev yapan Prof. Dr. Dervişoğlu, 
17 Eylül 2000 tarihinde kendi isteği ile emekliye 
ayrılmıştır. 15 Kasım 2000 tarihinden 5 Ocak 2013 
tarihine kadar Yeditepe Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nde görev yap-
mıştır. Akademik hayatı boyunca İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Elektrik Elektronik Fakültesi 
dekanlığı, U.C. Berkeley, Boğaziçi, Yeditepe ve 
Karadeniz Teknik Üniversitesi‘nde profesörlük 
gibi önemli görevler üstlenen Dervişoğlu, yetiştir-
diği binlerce öğrencisiyle mühendislik eğitiminde 
derin izler bırakmıştır. Prof. Dr. Dervişoğlu‘nun, 
2016 Mayıs ayında Doğan Cüceloğlu ile birlikte 
hazırladığı “Derviş‘in Aklı” adlı bir biyografi ve 
anılar kitabı yayınlanmıştır. 

Üyemiz Prof. Dr. Ahmet Dervişoğlu‘nu yitirmenin 
derin üzüntüsünü yaşıyor; ailesine, sevenlerine, 
öğrencilerine ve mühendislik camiamıza başsağlığı 
diliyoruz.


